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CIRCOLARE N. 8  

                                 

    Alle famiglie degli alunni 

                                Scuola Primaria 

                                Al personale scolastico 

                                Al sito web/RE 

 

Oggetto: ENTRATE E USCITE SCUOLA PRIMARIA 
 

Di seguito le indicazioni di entrata e uscita delle classi, differenziate per cancello 

PLESSO  CENTRO URBANO 

1C 
Entrata e uscita dal CANCELLO PRINCIPALE 

PALAZZINA A 2B 

2C  

2D 

3A 

3B 

3D 

5A 

5B 

5C 

5D 

 

1B 
Entrata e uscita dal CANCELLO PRINCIPALE 

PALAZZINA B 1D 

3C 

4A 

4B 

4C 

4D 
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➢   PLESSO  COLLE DI FUORI 

1E INGRESSO PRINCIPALE 

 2E 

3E 

4E 

5E 

 

   Il Dirigente Scolastico 

                                  Prof.ssa Laura Micocci 
                                          Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse 
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